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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Avfetter HF Plus er sammensatt av sterkt virkende emulgatorer og hydrokarbonløsemidler med et lavt 
fordampningstap.
 
Eurol Avfetter HF Plus brukes til rask avkonservering av nye biler, rengjøring av motordeler, filtre, maskiner, maskinrom, 
tanker, løftebukker, gulv, etc. Videre kan det brukes til rengjøring av fete gulv og vegger; etter skylling med vann 
etterlates ingen fet film.
 
Eurol Avfetter HF Plus skal brukes ufortynnet, det har en behagelig lukt og er økonomisk i bruk. De rengjorte delene 
kan skylles med vann. Plast og gummi blir ikke påvirket under den korte kontakttiden. Videre er det egnet for alle 
overflater da det er pH-nøytralt.
 
Eurol Avfetter HF Plus har en relativt lav fordampningshastighet og er biologisk nedbrytbart.
 
Flammepunktet er høyere enn 61 grader, så Eurol Avfetter HF Plus er ikke ADR-klassifisert, noe som også gir fordeler 
med hensyn til PGS-15 etterfølgeren til CRP 15-retningslinjen for lagring av farlige varer: PGS-15 foreskriver kun 
strengere lagringskrav hvis produktet skulle være ADR-klassifisert.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge rood 

Tetthet ved 20°C 0.80 kg/l ASTM D 4052

Flammepunkt 64 °C ASTM D 92
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


